FiN 8° Trofeo del DOGE

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie

Mestre piscina del centro, Domenica 23/04/2006 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 CHIARTANO MARIS 1992
2 1 8 FERUGLIO SUSANNA 1992
3 1 3 CAMPORESI ANDRE 1992
4 1 4 DAL RIO CAMILLA 1992
5 1 6 CASO CAMILLA 1992
6 1 1 ODDIGIULIA 1992
7 1 7 PIAZZOLLA NADIA 1993
8 1 2 CURANDAI SARA 1992

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa
PIEMONTE
FRIULI VENEZIA GIULIA
LOMBARDIA

EMILIA ROMAGNA
VENETO

LAZIO

TRENTINO ALTO ADIGE
TOSCANA

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:13.74
01:13.92
01:15.01
01:15.40
01:15.85
01:17.06
01:17.43
01:18.18

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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